UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TT
V/v thông tin, tuyên truyền Lễ hội

Văn hoá, du lịch ẩm thực quốc tế

Hà Giang lần thứ I, năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Giang, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, TT& DL các huyện, thành phố;

- Trung tâm CNTT và Truyền thông.

Thực hiện Kế hoạch số 330/KH-BTC ngày 29/12/2023 của Ban tổ chức

các ngày lễ lớn tỉnh về Tổ chức Lễ hội Văn hoá, du lịch ẩm thực quốc tế Hà

Giang lần thứ I, năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị cập nhật, triển khai đa

dạng hóa các hình thức thông tin, tuyên truyền về các hoạt động trong khuôn khổ

sự kiện; tích cực chia sẻ, lan tỏa các hoạt động được tổ chức từ ngày 29 -

31/3/2024 tại thành phố Hà Giang trên các nền tảng số để nâng cao hiệu quả

công tác truyền thông.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 330/KH-BTC ngày 29/12/2023 của Ban tổ

chức các ngày lễ lớn tỉnh Hà Giang).

Trân trọng./.

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;               PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;

- Sở VH, TT và DL;

- Lãnh đạo Sở TTTT;

- Lưu: VT, TT.

                 Trần Kim Ngọc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2024-01-09T15:47:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Kim Ngọc<tkngoc.stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - Hà Giang
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:09:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - Hà Giang
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:09:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - Hà Giang
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T16:09:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG - Hà Giang
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!